
 
 

UCHWAŁA NR LV/469/22 
RADY GMINY KRASOCIN 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.c d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U 2022 poz.559 z zm) art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, ust. 2 pkt 1, 2, 
art. 214 pkt 1, 2, 3 art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, art. art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1,2,3, 
art. 258 ust. 1 pkt 1, 3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U z 2021 r. poz. 305 z póz. zm.), uchwala się co następuje: 

W uchwale Nr XLII/369/21 Rady Gminy Krasocin z dnia 27 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Krasocin na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 

2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 

§ 2. §3 otrzymuje brzmienie: „Deficyt budżetu gminy w wysokości 13.505.424,36 zł, który zostanie 
pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) kredytów w kwocie 2.364.970,85 zł, 

2) pożyczek w kwocie 1.139.880,59 zł 

pożyczka z WFOŚiGW zaciągnięta w 2020 r. (umowa nr 3983/20 z dn. 26.08.2020 na łączną kwotę 
pożyczki 3.640.358,25 zł) 

3) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 4.966.236,51 zł 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w art.5 ust.1 
pkt.2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
w kwocie 4.934.336,41 zł 

5) spłat pożyczek udzielonych w latach ubiegłych w kwocie 100.000,00 zł 

Przychody budżetu w wysokości 15.140.453,51 zł, rozchody w wysokości 1.635.029,15 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3. 

§ 3. Załącznik nr 5 „Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.”, otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 4. Ustala się limity zobowiązań zaciąganych w celu: 

1) sfinansowania przejściowego deficytu budżetu w łącznej kwocie 2.500.000 zł, w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 9 stycznia 2023 r.

Poz. 164



a) z tytułu  kredytów - w kwocie 2.500.000 zł, 

2) sfinansowania planowanego deficytu budżetu w łącznej kwocie 2.364.970,85 zł, w tym: 

a) z tytułu  kredytów – w kwocie 2.364.970,85  zł; 

3) spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań w łącznej kwocie  1.635.029,15 zł. 

a) zaciągnięte kredyty w kwocie 1.635.029,15 zł 

§ 5. Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów i pożyczki do kwot wynikających z limitów  
zobowiązań, których mowa w § 4 niniejszej uchwały. 

§ 6. Ogółem zwiększa się plan budżetu gminy po stronie dochodów i wydatków o kwotę 5.419 zł Budżet 
gminy po w/w zmianach wynosi po stronie dochodów 80.204.714,69 zł, a po stronie wydatków 
93.710.139,05 zł. 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bogdan Bukowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 164



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LV/469/22
Rady Gminy Krasocin

z dnia 28 grudnia 2022 r.
Nazwa jednostki sprawozdawczej KRASOCIN

Nr dokumentu LV/469/22

Data podjęcia 2022-12-28

Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i
wodę

3 326 000,00

40001 Dostarczanie ciepła 255 000,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

255 000,00

40095 Pozostała działalność 3 071 000,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 1 500 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 500 000,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 1 071 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - 1 323 581,00

85395 Pozostała działalność - 1 323 581,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 419,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 - 1 326 000,00

855 Rodzina 3 000,00

85504 Wspieranie rodziny 3 000,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z
odrębnych ustaw 3 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 2 000 000,00

90095 Pozostała działalność - 2 000 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów - 2 000 000,00

Razem: 5 419,00

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 164



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LV/469/22

Rady Gminy Krasocin

z dnia 28 grudnia 2022 r.

Nazwa jednostki sprawozdawczej KRASOCIN

Nr dokumentu LV/469/22

Data podjęcia 2022-12-28

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i
wodę

2 755 000,00

40001 Dostarczanie ciepła 255 000,00

2970 Różne przelewy 250 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 182,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 715,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 103,00

40095 Pozostała działalność 2 500 000,00

2970 Różne przelewy 490 196,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 202,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 402,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000 000,00

801 Oświata i wychowanie 500 000,00

80101 Szkoły podstawowe 500 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 202,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 402,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 490 196,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -1 323 581,00

85395 Pozostała działalność -1 323 581,00

3110 Świadczenia społeczne -249 999,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -21 751,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -3 719,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -531,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 419,00

4300 Zakup usług pozostałych -250 000,00

4430 Różne opłaty i składki -800 000,00

855 Rodzina 74 000,00

85504 Wspieranie rodziny 3 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 502,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 437,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 61,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 71 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 165,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 28,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 607,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -2 000 000,00

90095 Pozostała działalność -2 000 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -2 000 000,00

Razem
:

5 419,00

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 164



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LV/469/22

Rady Gminy Krasocin

z dnia 28 grudnia 2022 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.
w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 15 140 453,51

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w tym: § 952 4 000 000,00

1.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi z
budżetu UE

§ 952

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952 1 139 880,59

3.
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu UE

§ 903

4.
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem
środków pochodzących z budżetu UE

§ 902

5. Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zagranicznym, w tym: § 953

5.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi z
budżetu UE

§ 953

6.
Przychody z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz wyemitowanych papierów
wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań

§ 907

7. Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 8 u.f.p.) § 957

8. Wolne środki art.. 217 ust. 2 pkt 6 u.f.p. § 950 4 966 236,51

9. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 100 000,00

10.
Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu,
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 4 856 211,03

11.
Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art.. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji na
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

§ 906 78 125,38

12. Przelewy z rachunku lokat § 994

13. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941-44

14. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych art.. 91a ust. 1 u.f.p. § 955

Rozchody ogółem: 1 635 029,15

1. Spłaty otrzymanych kredytów krajowych, w tym: § 992 1 535 029,15

1.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponującym środkami
pochodzącymi z budżetu UE

§ 992

2. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych § 992

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu UE

§ 963 100 000,00

4.
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z
budżetu UE

§ 962

5. Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych, w tym: § 993

5.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponującym środkami
pochodzącymi z budżetu UE

§ 993

6. Wcześniejsza spłata istniejącego długu j.s.t. § 965

7. Udzielone pożyczki § 991 0,00

8. Przelewy na rachunki lokat § 994

9. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych art.. 91a ust. 1 u.f.p. § 955

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 164


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera a

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera a

	Paragraf 4 Punkt 3
	Paragraf 4 Punkt 3 Litera a


	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-01-09T12:07:39+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




